b) Smlouvy, Sjednají přiměřené prodloužení
uvedené doby.

Článek IV.
Cena díla a platební podmínky

Účastníci mezi sebou Sjednali pevnou cenu Za dílo ve výši:
tisk knihy: 56.000 Kč + 10 % DPH, tj. 61.600 Kč
doprava: 1.000 Kč + 21 % DPH, tj. 1.210 Kč
CELKEM: 62.810 Kč s DPH

(Slovy: šedesátdvatisíceosmsetdeset korun českých)
Zhotovitel - plátce daně Z přidané hodnoty - přičte kdohodnuté ceně daň Z přidané hodnoty
v Zákonné výši platné v den uskutečnění Zdanitelného plnění.
Cena Za dílo stanovená dle odst. 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré